góp phần thực hiện tốt tiêu chí số 19.2 về “Xã an toàn về an ninh, trật tự xã hội và đảm

bảo bình yên”.

- Chỉ đạo Công an xã tham mưu mở các đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm,

tệ nạn xã hội, bảo đảm ANTT phục vụ các sự kiện chính trị của Đảng, Nhà nước, như:

Công tác bảo đảm ANTT Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023; bảo đảm ANTT dịp lễ

Cách mạng tháng Tám và Ngày Quốc khánh 2/9/2023; 18 năm ngày hội toàn dân bảo

vệ ANTQ;…

- Chỉ đạo Công an xã phối hợp với các ban ngành đoàn thể, cơ quan, trường học

và cơ sở thôn triển khai thực hiện đầy đủ, hiệu quả công tác bảo đảm ANTT ngay từ cơ